
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Oristano – U.O. Tecnico Amm.va – 
Ufficio Convenzionamento Esterno 

Allegato n° 1, composto da pag. 1: Comunicazione S.I.A. del 17.02.2010;
Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig. Franco Atzori

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura proponente,  DICHIARA la  presente 

proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

Il Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va

Dott. ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal    05/04/2012   al 

19/04/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta

                  
                        DELIBERAZIONE  n° 252          del   03/04/2012                          

OGGETTO:  Liquidazione  saldo  delle  competenze  per  le  prestazioni  di   FKT, 
CARDIOLOGIA,  RADIOLOGIA,  NEUROLOGIA,  MEDICINA  NUCLEARE  e 
PATOLOGIA CLINICA erogate dalla Casa di Cura Madonna del Rimedio S.p.A. 
nell'anno 2007.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Distretto di Oristano – U.O. Tecnico Amministrativa – Convenzionamento 
Esterno

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Signor Franco Atzori

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO  il  D.Lgs. 502/92 e successive integrazioni e modificazioni;

VISTA la L.R. n° 10 del 21.07.2006;   

VISTO il  Nomenclatore  Tariffario  Regionale  delle  prestazioni  di  assistenza specialistica 
ambulatoriale approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n° 19/6 del 28.04.1998 
revisionato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 34/9 del 11.09.07 con decorrenza 
dal 1° ottobre 2007;

VISTI i contrattI registratI ai n. 482, 483, 484, 485, 486 e 487 del 02.01.2009 con validità 
dal  01.01.2009  al  31.12.2009,  stipulati  da  questa  Azienda  ASL  con  la  Casa  di  Cura 
“Madonna del Rimedio” S.p.A. di Oristano per l’erogazione di prestazioni specialistiche di 
Fisiochinesiterapia,  Cardiologia,  Radiologia,  Neurologia,  Medicina  Nucleare  e  Patologia 
Clinica;

DATO ATTO:
− che nell'art.  11Bis del predetti  contratti,  vengono riconosciute le prestazioni  rese 

nell'anno 2007 a seguito di successivo  accreditamento;
− che la Struttura Convenzionata ha prodotto i Files C relativi all'anno 2007 e che il 

S.I.A., con nota del 17.02.2010,  ha comunicato la loro validazione,allegato sotto iul 
n. 1);

− che  agli uffici amministrativi competenti è pervenuta  in data 21.03.2012;

DATO altresì  atto  che,  a  seguito  di  quanto  sopra  esposto,  occorre  procedere  alla 
liquidazione  del  saldo  delle  competenze  per  le  prestazioni  erogate  nel  corso  dell'anno 
2007;



RILEVATO  che dai conteggi dell'Ufficio competente risulta da liquidare in favore della Casa di 
Cura Madonna del Rimedio S.p.A. la somma complessiva di € 101.437,78;

PER i motivi esposti in premessa;

CON i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

1) DI LIQUIDARE alla Casa di Cura Madonna del Rimedio” S.p.A. l'importo complessivo di € 
101.437,78,  a saldo delle  prestazioni  specialistiche di  FKT, Cardiologia,  Radiologia,  Medicina 
Nucleare e Patologia Clinica erogate nell’anno 2007 e successivamnete accreditate, come dal 
seguente prospetto:

BRANCA SPECIALISTICA IMPORTO A SALDO DEL 
CONGUAGLIO

CONTO ECONOMICO DI 
IMPUTAZIONE SPESA

FISIOKINESI TERAPIA 34.289,71 0502020601

CARDIOLOGIA 42.362,66 0502020601

RADIOLOGIA 7.486,09 0502020608

NEUROLOGIA 0 0502020601

MEDICINA NUCLEARE 2.055,76 0502020608

PATOLOGIA CLINICA 15.243,56 0502020604

TOTALE 101.437,78

2) DI DARE ATTO che la somma di € 101.437,78 verrà imputata ai  Conti  Economici   sopra 
riportati del Bilancio 2012, (AUTORIZZAZIONE DI SPESA N. 1493 DEL 21.09.2010);

3)  Di  trasmettere  copia  della  presente  deliberazione  al  Direttore  del  Distretto  Sanitario  di 
Oristano, al Servizio Bilancio, al Servizio Affari Generali, al Collegio Sindacale e all'U.O. Tecnico-
Amministrativa  del  Distretto  di  Oristano,  per  l'esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza;

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

firma apposta

   IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                            IL DIRETTORE SANITARIO   
     - Dr.ssa Maria Giovanna Porcu -                                    - Dott. Orlando Scintu -

firma apposta firma apposta


	Il Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va
	                  
	                        DELIBERAZIONE  n° 252          del   03/04/2012                          
	DELIBERA

